АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2017 № 370                                                                                           г.Заринск

Руководствуясь законом Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», в соответствии с приказом Министерства строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края от 16.02.2017 № 87, в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 17.09.2015 № 855 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2016 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края» следующие изменения:

1.1.Пункт 6 Приложения № 1 к постановлению администрации города Заринска изложить в следующей редакции:

«6. Общий объем средств, направляемых на выполнение Краткосрочного плана реализации краевой программы в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края, составляет 40 886 280,29 тыс. рублей.».

1.2.Приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества в рамках Краткосрочного плана реализации краевой программы в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»  к Краткосрочному плану реализации в 2016 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.3. Приложение № 2 «Реестр многоквартирных домов по видам капитального ремонта» к Краткосрочному плану реализации в 2016 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края изложить в новой редакции (Приложение № 2).
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.М. Пенькова.

Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин
О внесении изменений в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 17.09.2015 № 855 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2016 году краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» на 2014-2043 годы», в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»